
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 195338-2013 z dnia 2013-05-20 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Cegłów 

1.Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa informatyzacja instytucji publicznych oraz tworzenie 

społeczeństwa informacyjnego w gminie Cegłów. Istotą projektu jest kompleksowa informatyzacja 

instytucji publicznych w Gminie Cegłów zgodnie z... 

Termin składania ofert: 2013-06-04  

 

Numer ogłoszenia: 204736 - 2013; data zamieszczenia : 27.05.2013 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  195338 - 2013 data 20.05.2013 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

Gmina Cegłów, ul. Kościuszki 4, 05-319 Cegłów, woj. mazowieckie, tel. 025 579 59 48, 025 759 59 

39, fax. 025 759 59 38. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który nale Ŝy zmieni ć: 

• Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  IV4.4.  

• W ogłoszeniu jest:  04.06.2013 godzina 10:30, miejsce: Urząd Gminy Cegłów ul. Kościuszki 4 

05-319 Cegłów pok. nr. 1..  

• W ogłoszeniu powinno by ć: 10.06.2013 godzina 10:30, miejsce: Urząd Gminy Cegłów ul. 

Kościuszki 4 05-319 Cegłów pok. nr. 1..  

 

 


